

**OBIECTIV:** ASFALTARE PLATOU CAMIN CULTURAL FOLEA  
**Beneficiar:** COMUNA VOITEG  
**Proiectant:** BELCONS CIVIL ENGINEERING SRL  
**Executant:** \_\_\_\_\_

### F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1		2	3	4	5 = 3 x 4
1	<b>TSC03F11</b>	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica,in ...pamant cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg 2 in conditiile gospodarii apelor	<b>100 mc</b>	<b>0,16</b>	<b>442,99</b>	<b>70,88</b>
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	442,99	70,88
				transport:	0,00	0,00
2	<b>DD02A%</b>	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat:...cu impanare si inoroire;	<b>mc</b>	<b>171,00</b>	<b>145,80</b>	<b>24.930,99</b>
				material:	95,42	16.316,21
				manopera:	16,08	2.750,36
				utilaj:	34,29	5.864,41
				transport:	0,00	0,00
3	<b>TSD08XA</b>	Compactarea mec.a umplut.cu cilindru compactor	<b>100 mc</b>	<b>2,00</b>	<b>487,71</b>	<b>975,43</b>
				material:	0,00	0,00
				manopera:	56,57	113,14
				utilaj:	431,14	862,29
				transport:	0,00	0,00
4	<b>RCSS01D#</b>	Borduri din beton, prefabricate	<b>m</b>	<b>110,00</b>	<b>31,51</b>	<b>3.466,30</b>
				material:	9,44	1.038,01
				manopera:	20,91	2.300,01
				utilaj:	1,17	128,27
				transport:	0,00	0,00
4.L	2800284	Bordura beton 50x10x15	m	111,10	21,45	2.382,87
5	<b>RpDB20E%</b>	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de: 4 cm	<b>mp</b>	<b>570,00</b>	<b>10,64</b>	<b>6.067,18</b>
				material:	2,03	1.154,34
				manopera:	2,59	1.478,32
				utilaj:	6,03	3.434,52
				transport:	0,00	0,00
5.L	20010543	Mixturi asfaltice Ba16	tona	54,72	675,61	36.969,30
6	<b>TRA01A10</b>	Transportul rutier al...materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 10 km.	<b>tona</b>	<b>544,00</b>	<b>6,94</b>	<b>3.775,49</b>
				material:	0,00	0,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	6,94	3.775,49
7	<b>20030366</b>	Placa osb	<b>mp</b>	<b>45,00</b>	<b>40,00</b>	<b>1.800,00</b>
				material:	40,00	1.800,00
				manopera:	0,00	0,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00

**STADIUL FIZIC: Deviz**

0	1		2	3	4	5 = 3 x 4	
8	<b>CE05B1</b>	Invelitoare din tabla zincata profilata ondulata sau cutata, montata pe pane metalice inclusiv sorturi si coame panourile fixate cu bolturi impuscate si tesute cu suruburi autofiletante	<b>mp</b>	<b>45,00</b>	<b>26,09</b>	<b>1.173,98</b>	
				material:	9,01	405,59	
				manopera:	17,08	768,38	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
8.L	3644314	Tabla ondulata neagra s 2029-80 1,00x800x2000	mp	49,95	27,00	1.348,65	
9	<b>20033656</b>	Banca L=2m	<b>buc</b>	<b>8,00</b>	<b>200,00</b>	<b>1.600,00</b>	
				material:	200,00	1.600,00	
				manopera:	0,00	0,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
10	<b>YB01</b>	Diferenta pret manopera lei - acoperis si banci	<b>lei</b>	<b>750,00</b>	<b>1,00</b>	<b>750,00</b>	
				material:	0,00	0,00	
				manopera:	1,00	750,00	
				utilaj:	0,00	0,00	
				transport:	0,00	0,00	
		<b>procent</b>	<b>material</b>	<b>manopera</b>	<b>utilaj</b>	<b>transport</b>	<b>total</b>
<b>Cheltuieli directe:</b>			63.014,98	8.160,22	10.360,37	3.775,49	<b>85.311,06</b>
<b>Recapitulatia:</b>		Recap 2019: CAM 2,25					
<b>Alte cheltuieli directe:</b>							
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 %	0,00	183,60	0,00	0,00	183,60	
<b>Total inclusiv Cheltuieli directe:</b>		<b>63.014,98</b>	<b>8.343,82</b>	<b>10.360,37</b>	<b>3.775,49</b>	<b>85.494,67</b>	
Cheltuieli indirecte	10,0000 %	6.301,50	834,38	1.036,04	377,55	8.549,47	
<b>Total inclusiv Cheltuieli indirecte:</b>		<b>69.316,47</b>	<b>9.178,21</b>	<b>11.396,41</b>	<b>4.153,04</b>	<b>94.044,13</b>	
Profit	5,0000 %	3.465,82	458,91	569,82	207,65	4.702,21	
<b>Total inclusiv Beneficiu:</b>		<b>72.782,30</b>	<b>9.637,12</b>	<b>11.966,23</b>	<b>4.360,70</b>	<b>98.746,34</b>	
<b>TOTAL GENERAL (fara TVA):</b>						<b>98.746,34</b>	
<b>TVA:</b>	19,00%					<b>18.761,80</b>	
<b>TOTAL GENERAL:</b>						<b>117.508,14</b>	

Beneficiar,

Proiectant,

Executant,

